
ŞEFİM ADİSYON SİSTEMİ
MOBİL UYGULAMA



Şefim Adisyon Sistemi ile entegreli çalışan mobil
uygulamamız ile mobil cihazlarınız üzerinden
hızlıca siparişlerinizi alabilirsiniz.

Mobil uygulamaya girdiğinizde her garsona verilen
şifre ile giriş yapabilirsiniz. Garsonların sadece
kendi şifrelerini kullanarak giriş yapmaları personel
performansını ölçmede oldukça önemlidir.

Garson kendisine verilen şifreyi tıpkı bilgisayar
üzerinden (yukarıdan görebileceğiniz gibi) nasıl giriş
yapıyor ise aynı şekilde tuşlar ve kırmızı ile
işaretlenmiş ‘ileri’ butonu ile sisteme giriş yapar.
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Şifre ekranını geçtiğinde karşımıza kırmızı işaretli
işletmenin bölümleri gelmektedir. Garson siparişi
alacağı bölümü seçer.

Ayrıca mavi ile işaretli alanda hangi garsonun giriş
yaptığı ve dolayısıyla siparişi hangi garsonun aldığı
bilgisini görebilirsiniz.

Farklı bir garson şifresi ile giriş yapmak istiyorsanız
aşağıda bulunan geri tuşuna basıp yeniden şifre
ekranına gelebilirsiniz.3



Siparişin alınacağı bölümü seçtiğinizde o bölümün
masaları ekrana gelecektir. Bu bölümü yukarıda da
görebileceğiniz gibi satış ekranındaki Masa Satış
bölümü ile ilişkilendirebilirsiniz. Siz mobil uygulama
üzerinden siparişi aldığınızda bilgisayar üzerinden
otomatik olarak aldığınız siparişler görünüz. Siparişi
alınan masa mavi renk ile işaretlenir.

Örneğin 4 numaralı masanın siparişini inceleyelim.
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Masa numarasını seçtiğimizde karşımıza masada
bulunan kişi sayısını girmemiz gerekmektedir. Bu ekran
Satış ekranında yukarıdaki sandalye ikonu ile gösterilen
işlevi yerine getirir.
Masada kaç müşterinin bulunduğu bilgisi mobil
raporlama üzerinden yetkili kişinin işletmenin
durumuna baktığında o anda şubede kaç kişi
bulunduğunu görebilmesi açısından çok önemlidir.
Masada bulunan kişi sayısı doğru bir şekilde
girilmelidir.
Masada bulunan kişi sayısını girip ‘Kaydet’ butonuna
bastığınızda ürünler karşınıza gelecektir.5



Masada bulunan kişi sayısını seçtikten sonra
karşımıza ürün grupları ekranı gelmektedir. Burada
müşterilerin siparişi hangi ürün grubunda ise o ürün
grubu seçilir.

Satış ekranındaki ( yukarıda görebileceğiniz gibi )
kırmızı ile gösterilen ürün gruby kısmı bu
ekranımızın işlevini görmektedir.

Örneğimizde müşterimiz Cheeseburger istemiş
olsun. Bunun için Burger ürün grubuna giriyoruz.6



Burger ürün grubuna girip siparişimizi girdiğimizde
kırmızı ile işaretli alanda siparişler listelenir.

Bu ekranı satış ekranındaki (yukarıdan
görebileceğiniz gibi) sipariş alma alanı ile
ilişkilendirebilirsiniz.

İskender, döner gibi ürünlerde bir buçuk porsiyon,
duble porsiyon gibi seçenekler mavi ile işaretli
çubuk ile ayarlanabilmektedir.
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Aynı şekilde ikinci müşterinin de siparişi alınıp sağ
altta bulunan ‘Gönder’ butonu ile siparişleri
mutfağa gönderebilirsiniz. Bu fonksiyonu satış
ekranında siparişleri alıp ‘çıkış’ dediğinizde
otomatik olarak mutfağa girme işlemi ile
ilişkilendirebilirsiniz.

Müşterimizin siparişi başarılı bir şekilde alınmıştır.
Şimdi de Müşterinin siparişi değiştirdiğinde nasıl bir
yol izleyeceğimizi inceleyelim.
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Diyelim ki masaya 2 müşteri oturdu. Bir Margarita ve
bir Vejetaryen Pizza istendi. Siparişi alırken
yanlışlıkla 2 defa Vejetaryen pizzaya basıldı. Bu
durumu düzeltmek için kırmızı ile işaretli ‘Adisyon
Ayrıntı’ butonuna tıklayıp ürünü silebiliriz.
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Adisyon düzeltmeye girdiğimizde solda görüldüğü
gibi iki tane Vejetaryen Pizza bulunmaktadır. Bir
tanesinin üzerinde tıklayıp sil dediğimizde ürün
silinecektir.

Bu durumu yukarıdaki satış ekranında ürünleri gör
deyip ‘Sil’ butonu ile ilişkilendirilebilir.
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Solda görüldüğü gibi bir adet Vejetaryen Pizza
silinmiş ve sıfır adet olarak düzeltilmiştir. Ayni
şekilde Bir diğer müşteri ise Margarita Pizzasının
içeriğinde bazı malzemeler istememektedir. Bu
durumda Margarita Pizzasına ek malzemeler
eklemeliyiz. Bunun için ‘Adisyon Ayrıntı’ butonuna
tıkladığımızda ‘Ek malzeme’ butonuna tıklayıp ek
malzemeler ekranına gidebilirsiniz.
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Adisyon Ayrıntı butonuna bastıktan sonra ‘Ek
Malzemeler’ seçeneğini seçip soldaki ekrana
ulaşabilirsiniz. Buradan müşteri istekleri girilir.
Hangi ürüne ek malzeme girdiğinize kırmızı işaretli
alanda görebilirsiniz.

Müşteri Margarita çok pişmiş, tuzsuz ve yeşilliksiz
istemektedir. İlgili seçenekleri seçip ‘Geri’ butonu ile
adisyona gidebilirsiniz.

Bu ekranı yukarıdaki satış ekranı ile
ilişkilendirebilirsiniz.
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Müşteri siparişlerini verip, müşteri hesap ödemek
istediğinde ilgili masaya girilip sağ altta bulunan
‘Hesap’ butonu ile masa hesabını yazdırabilirsiniz.

Bu işlemden sonra masa boşalacak ve yeniden
sipariş almak için hazır bulunacaktır.
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